



	
	
		
			

				
					

				


				
			

			
				
				Reģistrēties
				Ienākt
					
						
							
							
							
								Reģistrēties
								Aizmirsu paroli?
							

							Autorizēties
							
						

					


			

			
					LAT
	RUS


			


			
			
				
					Iespējot navigāciju
					
					
					
				
				[image: Sākums]
			

			
			
					Jaunumi
	Kalendārs
	Draudzes
	Mācītāji
	Nodaļas 	ADRA
	Bērnu kalpošanas nodaļa
	Ceļa meklētāju nodaļa
	Ǵimenes kalpošanas nodaļa
	Jauniešu kalpošanas nodaļa
	Lūgšanu kalpošanas nodaļa
	Mūzikas kalpošanas nodaļa
	Sieviešu kalpošanas nodaļa
	Veselības kalpošanas nodaļa


	Resursi 	Audio
	Video
	Foto
	Adventes vēstis
	Grāmatas tiešsaistē
	Sabatskolas materiāli
	Adventistu vispasaules radio
	Saites
	Ikrīta lasījumi


	Baznīca 	Vēsture
	Mūsu misija
	Kam mēs ticam
	Oficiālie paziņojumi
	Īpašās dienas un notikumi


	Ziedot
	Kontakti


			

			
	
		

		
	

	[image: ]

	
		
				Ikrīta garīgie lasījumi

	
				
				
	Adventistu vispasaules radio
	
				
	Sabatskola
	
				
				
	Tiešraides
	
			


		

	


		

	
        
            
                
                    Latvijā [image: »]

					

  
  	
	
	



  
  
    
        [image: ]
        Atskats uz Bērnu kalpošanas nodaļu vadītāju un skolotāju semināru

        3. aprīlis, 2024

        24. martā Rīgā, Baznīcas ielā 12a tikās Bērnu kalpošanas nodaļu vadītāji un skolotāji no dažādām Latvijas pilsētām, pavisam 67 cilvēki. 
Seminārā bija iespēja dzirdēt trīs Lidijas Neikures uzrunas par šādām tēmām: “Kalpošana bērniem saskaņā ar Dieva doto  [..]

    

    
        [image: ]
        Ielūgums uz semināru

        19. marts, 2024

        “Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību” Jāņa 3:16
Dieva mīlestība  ir neizmērojami  liela !

Vai   Dievs mīl arī Tevi?   
 Lieldienu laikā  daudzi  ir  [..]

    

    
        [image: ]
        Kora "Gaismas ceļā" lieldienu koncerts

        15. marts, 2024

        “Bet eņģelis uzrunāja sievas, sacīdams: “Nebīstieties, jo es zinu, ka jūs meklējat Jēzu, krustā sisto. Viņš nav šeit, jo Viņš ir augšāmcēlies, kā Viņš sacījis.” (Mateja 28:5, 6)
	Šī brīnišķīgā, cerību nesošā vēsts – Viņš ir augšāmcēlies! – ik gadu Lieldienu  [..]

    

  









			
                


				
                    Pasaulē [image: »]

					

  
  	
	
	



  
  
    
        [image: ]
        10 lūgšanu dienas

        2. janvāris, 2024

        Rakstu sagatavoja Lūgšanas un Bērnu kalpošanas nodaļas
KAS BŪS 2024.GADĀ?
Tuvojoties gadu mijai, daudzu sirdīs varbūt ir jautājums – kas būs tālāk? Kas vēl mūs var šokēt?
Pandēmijas, kari un morāles degradācija vēl nebijušos apmēros. Netaisnība un  [..]

    

    
        [image: ]
        Vispasaules adventistu jauniešu lūgšanu nedēļa

        19. decembris, 2023

        No 11.-17. novembrim norisinājās vispasaules adventistu jauniešu lūgšanu nedēļa (eWeek of Prayer) ar nosaukumu “Mans ietekmes loks”. Katru vakaru jauniešiem bija iespēja pieslēgties Zoom video zvanam. Lūgšanu materiālā tika apskatīti dažādi temati, piemēram,  [..]

    

    
        [image: ]
        SDA Vispasaules lūgšanu nedēļa

        31. oktobris, 2023

        Ģenerālkonferences vadītāji Septītās dienas adventistu Vispasaules draudzi šinī gadā, laikā no 4. - 11.novembrim, aicina uz Lūgšanu nedēļu.
2023.gada tēma - “Jūs būsiet Viņa liecinieki.”
 

Lasījumi
Kā jau gadu no gada ierasts, lasījumi sagatavoti gan  [..]

    

  









			
                


				
                    Ziņojumi [image: »]

					

  
  	
	
	
	



  
  
    
        [image: ]
        

        

         [..]

    

    
        [image: ]
        Sabatskolas un Ierindas locekļu kalpošanas nodaļas vadītāja Patrika Džonsona vizīte Rīgā

        10. aprīlis, 2024

        Plānota Transeiropas divīzijas Sabatskolas un Ierindas locekļu kalpošanas nodaļas vadītāja Patrika Džonsona vizīte Rīgā.
13. aprīļa Sabata svētrunas tēma: “Stop Reading the Bible”.
Vadošais pants: Atklāsmes 12:7-9
Sabatā pēc dievkalpojuma Patriks Džonsons  [..]

    

    
        [image: ]
        Sveiciens Kristus augšāmcelšanās svētkos

        29. marts, 2024

        Kristus augšāmcelšanās svētku laiks pavasarī ir laiks, kad kristieši visā pasaulē piemin grandiozāko notikumu – Kristus augšāmcelšanos!
Mirkli padomājiet, ar ko jums asociējas tukšs kaps. Ar nāvi? Ar bērēm? Ar atvadīšanos no mīļa cilvēka? Ar bezspēcību nāves  [..]

    

    
        [image: ]
        Dežuranta un Patmos darba laiki

        28. marts, 2024

        No 1. aprīļa jauna kārtība piekļuvei Baznīcas ielas 12a ēkai.


Sākot ar 1.04.2024. dežuranta darba laiks:
Pirmdienās 16.00-20.00
Otrdienās 16.00-22.00
Trešdienās 9.00-22.00
Ceturtdienās 16.00-22.00
Piektdienās 16.00-20.00
Sabatā 9.00-20.00
Svētdienā [..]

    

  









			
                

            

        

    

    
    
        

		Jaunākie video [image: »]


			

		
		
			
				[image: ]
				
				
			

			"Ak, dārgais Krusts" - Piektdienas vakara dziesma

			
					
	
		
 
		
		
			
				[image: ]
				5:32
				
			

			6. aprīlis - Jēzus - kalps / SĀKUMSKOLAS bērniem Bībeles skoliņas video

			
					
	
		
 
		
		
			
				[image: ]
				3:50
				
			

			6. aprīlis - Dodot priekšroku citiem / PIRMSKOLAS bērniem Bībeles skoliņas video

			
					
	
		
 
		
		
			
				[image: ]
				
				
			

			"Jo Viņš ir dzīvs" - Piektdienas vakara dziesma

			
					
	
		
 


			
                
                    Jaunākie foto [image: »]

					
					

		
		
			
				[image: ]
				8
			

			Atskats uz semināru Bērnu kalpošanas nodaļu vadītājiem un skolotājiem

			
					
	
		

		
		
			
				[image: ]
				26
			

			LDS Nodaļu sanāksme 2024, janvāris

			
					
	
		


		
		
			
				[image: ]
				69
			

			LDS Gada noslēguma pasākums darbiniekiem 2023

			
					
	
		


		
		
			
				[image: ]
				28
			

			4. Liecību grāmatas atklāšanas svētki

			
					
	
		


		
		
			
				[image: ]
				22
			

			Cērpu dievnamā!

			
					
	
		

		
		
			
				[image: ]
				49
			

			Dziesmu grāmatas atklāšana

			
					
	
		




                


				
                    Jaunākie audio [image: »]


					




	

		[image: Klausīties]
		[image: Lejuplādēt]
		

		Ko Bībele stāsta par tēva lomu un kāda ir tēva loma mūsdienās
Vineta Krauliņa un Āvo Štopis

	





	

		[image: Klausīties]
		[image: Lejuplādēt]
		

		Izdevniecības “Patmos” jaunumi - Septītās dienas adventistu baznīcas bīskapa/prezidenta Vilņa Latgaļa uzruna  - Aizlūgšanas par jauno skolas gadu
Anitra Roze, Vilnis Latgalis, Mārīte Lipska, Elita Lapiņa, Mārtiņš Subatovičs

	





	

		[image: Klausīties]
		[image: Lejuplādēt]
		

		Ģimenes kopības lūgšanas nedēļa “Atjaunojot ģimenes altāri”
Vineta Krauliņa un Ansis, Brigita, Tomass, Tīna, Johans Avišāni un Emīlija Trubeckoja

	





	

		[image: Klausīties]
		[image: Lejuplādēt]
		

		Impact Tukumā
Vineta Krauliņa, Alīna Rimkus, Ieva Marta Goba, Justs Jēkabsons

	





	

		[image: Klausīties]
		[image: Lejuplādēt]
		

		Kā atbrīvoties no sliktām domām un iemācīties dzīvot ar prieku sirdī?
Vineta Krauliņa un Lidija Neikure

	



                

            

            
        

        
    

    
        
            
                
					Raksti [image: »]

										
						
							[image: ]
							Nenoteiktības skaistums

							10. aprīlis, 2024

							
							Manam draugam Stīvenam pieder viens no tiem sporta motocikliem, ko bieži redz filmās. Pirms dažiem mēnešiem viņš aicināja mani izbraucienā. Atzīšos, es neesmu gluži ātruma vai motociklu entuziaste, bet, tā kā es cenšos stāties pretī savām bailēm, es piekritu.  [..]

						

						
							[image: ]
							Gatavošanās ziemai Ukrainā

							19. decembris, 2023

							
							Temperatūrai visā Eiropā turpinot pazemināties, daudziem ir paveicies ar siltu apģērbu un apkuri mājās. Tomēr, saskaroties ar skarbo aukstumu, daudzviet Ukrainā tas kļūst par nozīmīgu izaicinājumu gan bērniem, gan pieaugušajiem. Šī iemesla dēļ Adventistu  [..]

						

					


					
                


				
                    Kalendārs [image: »]

					Tuvākie notikumi

									
					
						
							13.
apr.
						

						
													Nodarbības sabatskolas skolotājiem un ierindas locekļu kalpošanas nodaļu vadītājiem Baznīcas ielā 12a
												

					

				

					
                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    Grāmatas www.patmos.lv [image: »]


					
					

						
							[image: Vienmēr virsotnē, Keilija Darlena Rizo]
							Vienmēr virsotnē, Keilija Darlena Rizo
						

						
							[image: Bībele JT jauniešu cietos vākos ar indeksiem]
							Bībele JT jauniešu cietos vākos ar indeksiem
						

						
							[image: Liecības draudzei 2. sēj., Elena Vaita]
							Liecības draudzei 2. sēj., Elena Vaita
						

						
							[image: Bērna vadonis, Elena Vaita]
							Bērna vadonis, Elena Vaita
						

					

                


				
					
						
							Adventes vēstis [image: »]

							
Jūnijs, 2023
[image: Adventes vēstis 2023-6]

			
						


						
							Sabatskola [image: »]

							
2. ceturksnis, 2024
[image: Lielā cīņa]

						

					

                

            

        

        
    

	
	
        
            
				
					
						
							Lasītākās ziņas

															LAIKS ĢIMENEI - 7 Minisērijas
	Kristiešu mājas un laulības nedēļa
	Atskats par veselības pēcpusdienu
	Mērķziedojums baznīcas jumta atjaunošanai Rīgā
	LDS Padome apstiprina padomes sastāvus trim ...

						

						
							Baznīca

								Kam mēs ticam
	Mūsu misija
	Draudzes
	Mācītāji
	Oficiālie paziņojumi


						


						
							Resursi

								Bībele
	Sabatskola
	Adventes vēstis
	Adventistu radio
	Saites


						


						



						
							Lasītākie raksti

															Dzīvju pārveidošana, izmantojot kalpošanu ...
	Vairāk nekā 200 cilvēku tiek kristīti pilsētā,  ...
	Misijas stāsti no Latvijas
	Adventistu konference par ģimenes un emocionālo ...
	VAI ESAM GATAVI "HELOVĪNIEM"?

						


						
							Kontakti

							Septītās dienas Adventistu Latvijas draudžu Savienība

Baznīcas iela 12a, Rīga, LV-1010, Latvija

Tālrunis: (+371) 25717949

E-pasts: sdaoffice@gmail.com
						

					

				

				
					[image: Saulrietu kalendārs 2023]
				

			

            
        

        
    
	 

    
        
            
                
                    © 2024 Septītās dienas Adventistu Latvijas draudžu Savienība. Visas tiesības aizsargātas.

                

				
					
						Seko mums
						
						[image: fb]
						[image: tw]
						[image: yt]
					

				

            

            
        

        
    

	
		
			 
			Your browser does not support the audio element.
		
	


	


	
	
	
	

	
	
	